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Contactinfo

vanbreda huysmans

Kurt Huysmans

Tel. 0154590 92
kurt.huysmans@vanbreda-huysmans.be

Mieke Vermeulen

Tel. 0154590 93
miekevermeulen@vanbreda-huysmans.be

Jo Meskens

Tel. 01528 62 90
jo.meskens@vanbreda-huysmans.be

Jan Rottiers
Tel. 0154590 94
jan.rottiers@vanbreda-huysmans.be

Jolien De Winne

Tel. 015 28 62 91
jolien.dewinne@vanbreda-huysmans.be

Timothy Maerevoet
Tel. 015 28 62 97
timothy.maerevoet@vanbreda-huysmans.be

Els Kygnee
Tel. 01528 62 94
els.kygnee@vanbreda-huysmans.be

Trui Sas
Tel. 015 4590 98
trui.sas@vanbreda-huysmans.be

Jessica Thoen

Tel. 015459099
jessica.thoen@vanbreda-huysmans.be

Natalie Van San
Tel. 0154590 97
natalievansan@vanbreda-huysmans.be

Petra Palmers

Tel. 01528 62 96
petra.palmers@vanbreda-huysmans.be

Karien Soetens

Tel. 0154590 96
karien.soetens@vanbreda-huysmans.be

Petra Van Den Berge
Tel. 015 45 90 95
petravandenberge@vanbreda-huysmans.be

Ann Remmerie

Tel. 01528 62 93
ann.remmerie@vanbreda-huysmans.be



